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Rozstrzygnęliśmy konkurs dla dzieci! 
W kwietniu 2012 roku Lubuski Oddział Wojewódzki NFZ ogłosił z okazji Dnia Matki
konkurs plastyczny dla najmłodszych Lubuszan pt. "Mamo dbaj o siebie, badaj się... czyli
laurka dla mamy". 25 czerwca 2012 r. nastąpił finał konkursu. Zwycięzcy otrzymali
dyplomy oraz zestawy klocków. 
 

Konkurs był skierowany do uczniów klas I-III wszystkich lubuskich szkół podstawowych. Jego
celem było nie tylko uhonorowanie zdolnych młodych Lubuszan, ale także dotarcie do ich mam
z informacją o możliwości skorzystania z badania cytologicznego. W tym celu do metryczki,
którą mama musiała nakleić na odwrocie pracy konkursowej swojej pociechy, dołączyliśmy
informacje na temat Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy finansowanego przez LOW NFZ.

 

Ku naszemu zaskoczeniu, na konkurs napłynęło kilkaset przepięknych prac. Po burzliwych
obradach, jury postanowiło nagrodzić pięcioro dzieci:

 

Miejsce I 

Mateusz Wawrzyniak , klasa I b, SP nr 8 w Żarach

 

Miejsce II 

Adrian Ptak, klasa III a, Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze

Zosia Wajdzik, klasa I f, SP nr 11 w Zielonej Górze

 

Wyróżnienia 

Małgosia Karpińska, klasa III g, SP nr 11 w Zielonej Górze

Oliwka Mazur, klasa I c, SP z Oddziałem Integracyjnym w Zbąszynku
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Uroczyste wręczenie nagród i dyplomów połączone z minikonferencją prasową, nastapiło 25
czerwca br. Dzieci otrzymały zestawy klocków. Dodatkowo, mama laureata I miejsca -
Mateusza, Pani Anna Wawrzyniak wspólnie ze swoimi dziećmi wzięła udział w profesjonalnej
sesji zdjęciowej poprzedzonej „metamorfozą” . Zajęli się tym fachowcy z Agencji Wizerunku i
Rozwoju Cambiar z Zielonej Góry (obejrzyj relację).

 

Jedno ze zdjęć oraz zwycięska praca zostały wykorzystane przez nasz Oddział jako element
graficzny kalendarzy na 2013 rok. Co roku nasze kalendarze promują badania profilaktyczne
dla kobiet (cytologia i mammografia) pod hasłem „Dbam o siebie!” . Trafiają do lubuskich
szpitali, przychodni, gabinetów lekarskich i aptek.

 

 

NAGRODZONE PRACE 
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I miejsce - Mateusz Wawrzyniak

 

 

 

II miejsce - Adrian Ptak 
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II miejsce - Zosia Wajdzik 

 

 

 

Wyróżnienie - Małgosia Karpińska 
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Wyróżnienie - Oliwka Mazur 
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PATRONI MEDIALNI 
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